

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

CHRISTIE®



Nazwa **Projektor Christie 4K10-HS (140-067104-02)**

Cena **196 669,00 zł**

Producent **Christie**

OPIS PRODUKTU

Christie® 4K10-HS łączy w sobie oszczędność kosztów technologii 1DLP®, długą żywotność lasera i jakość obrazu w rozdzielczości 4K UHD. Rezultatem jest wydajny projektor laserowy o jasności 10 000 lumenów, 4K UHD i kompatybilny z HDR10.

Tym, co sprawia, że 4K10-HS przewyższa konkurencję, jest zwiększona wydajność kolorystyczna dzięki opatentowanej technologii Christie BoldColor. Kolory wydają się naturalne, a dzięki dodanej wierności rozdzielczości 4K UHD, efekty wizualne wyskakują z ekranu.

Model 4K10-HS ma zintegrowaną kamerę do automatycznej konfiguracji, ustawiania ostrości i powiększania oraz opcję Christie Twist™ do szybkiego i łatwego konfigurowania wielu projektorów. Dla jeszcze większej elastyczności, 4K10-HS ma dwa rozszerzalne gniazda kart opcji, które mogą pomieścić karty, takie jak całkowicie nowa karta wejściowa Christie Terra; Karty wejściowe 12G SDI; i karty wejściowe HDBaseT. Dodatkowo, dzięki HDMI 2.0, portowi wejściowemu Display Port 1.2, możesz przesyłać zawartość 4K60Hz projektora przez pojedynczy kabel HDMI lub Display Port, aby uprościć konfigurację i prowadzenie kabla.

Kluczowe cechy

Rozdzielczość 1DLP 4K UHD - korzystaj z wysokiej jakości obrazu w przystępnej cenie

Technologia Christie BoldColor - Zwiększona wydajność i nasycenie kolorów w porównaniu ze standardową laserową projekcją luminoforu

Kompaktowy i lekki - mały rozmiar i waga mniej niż 80 kg. dla łatwej wysyłki, podnoszenia i instalacji

Długowieczne źródło światła laserowego - do 20 000 godzin praktycznie bezobsługowej pracy

Blend and warp - Kompatybilny z Christie Twist dla szybszej i łatwiejszej konfiguracji wielu projektorów

Nieograniczona swoboda projektowania i elastyczność instalacji

Rozbudowany slot OPS - Dostosuj wydajność i elastyczność dzięki dwóm rozszerzalnym gniazdom kart opcjonalnych

Kompleksowa łączność - pełna łączność dla popularnych formatów

Christie Virtual Remote 1DLP - Zapewnia bezprzewodowe sterowanie z dowolnego smartfona lub tabletu

Zaawansowana elektronika - Aktualizacja oprogramowania układowego zajmuje tylko kilka minut